ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ  НАМОЯНДАГОН
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О принятии Закона Республики Таджикистан "О принятии  Таможенного
      кодекса Республики Таджикистан и введении его в действие"

     Маджлиси намояндагон  Маджлиси  Оли Республики Таджикистан поста-
новляет:
     1. Принять  Закон  Республики Таджикистан "О принятии Таможенного
кодекса Республики Таджикистан и введении его в действие".
     2. Правительству Республики Таджикистан до 1 апреля 2005 года:
     представить предложения о приведении законодательства  Республики
Таджикистан  в соответствие с Таможенным кодексом Республики Таджикис-
тан;
     принять соответствующие нормативные правовые акты,  вытекающие из
Таможенного кодекса Республики Таджикистан и привести свои нормативные
правовые акты,  принятые до 1 января 2005 года, в соответствие с Тамо-
женным кодексом Республики Таджикистан;
     обеспечить принятие  соответствующими  органами  государственного
управления нормативных правовых актов,  вытекающих из Таможенного  ко-
декса Республики Таджикистан.

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси Оли Республики
     Таджикистан                                         С. Хайруллоев

     г. Душанбе, 3 ноября 2004 года N1209

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
                 МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О Законе  Республики  Таджикистан "О принятии Таможенного кодекса
          Республики Таджикистан и введении его в действие"

     Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "О  принятии  Таможенного
кодекса  Республики  Таджикистан и введении его в действие",  Маджлиси
милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон Республики Таджикистан "О принятии Таможенного ко-
декса Республики Таджикистан и введении его в действие".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси
     Оли Республики Таджикистан                          М.Убайдуллоев

     г. Душанбе, 25 ноября 2004 года N573